2476TX2

Item No: 2476TX2
Seitenschneider - abgeschragter
Kopf.

Die Weller Erem Serie 2400
MagicSense ist eine Serie
mittelgroBer Prazisionsschneider, die
Robustheit, Sichtbarkeit und
Zuganglichkeit vereint. Eine groRRe
Auswahl an Kopfformen fur
Prazisionsarbeiten in schwer
zuganglichen Bereichen. Die
optimierte ergonomische Form der
Serie 2400 MagicSense verhindert die
Ermudung der Hand. Fur eine extrem
hohe Lebensdauer werden diese
Schneider aus optimierten,
induktionsgeharteten Schneidkanten
mit Uber 60 HRc hergestellt. Fur die
Schneidkanten wird ein spezieller
Werkzeugstahl verwendet. Die
Prazisionsschneider haben eine nicht
reflektierende Oberflache, sind ESD-
sicher und kénnen nachgescharft
werden.

KEY FEATURES

Die eine Seite des Schneiders ist abgeschragt und ermoglicht so das Arbeiten auch
an schwer zuganglichen Stellen ohne Reduzierung der Schneidkapazitat.

Modell der Serie 2400 MagicSense



TECHNISCHE DATEN

Lange

Anwendung

Schnitttyp

Schneidleistung - Kupfer
Schneidleistung - harter Draht
Schneidleistung - mittlerer Draht
Schneidkantenlange
ESD-sicher

Kopflange

Kopfdicke

Kopfbreite

UPC

Gewicht (Katalog)
Verpackungseinheit Menge

Produktfamilie

128mm
Microelectronic
Flush

1.19mm
0.48mm
0.78mm
7.62mm

Ja

17.5mm

6mm

11mm
037103232632
0.073 kg

25

Serie 2400 MagicSense Seitenschneider



