



## 2476TX2

Item No: 2476TX2 Seitenschneider – abgeschrägter Kopf.

Die Weller Erem Serie 2400 MagicSense ist eine Serie mittelgroßer Präzisionsschneider, die Robustheit, Sichtbarkeit und Zugänglichkeit vereint. Eine große Auswahl an Kopfformen für Präzisionsarbeiten in schwer zugänglichen Bereichen. Die optimierte ergonomische Form der Serie 2400 MagicSense verhindert die Ermüdung der Hand. Für eine extrem hohe Lebensdauer werden diese Schneider aus optimierten, induktionsgehärteten Schneidkanten mit über 60 HRc hergestellt. Für die Schneidkanten wird ein spezieller Werkzeugstahl verwendet. Die Präzisionsschneider haben eine nicht reflektierende Oberfläche, sind ESDsicher und können nachgeschärft werden.

## **KEY FEATURES**

- Die eine Seite des Schneiders ist abgeschrägt und ermöglicht so das Arbeiten auch an schwer zugänglichen Stellen ohne Reduzierung der Schneidkapazität.
- Modell der Serie 2400 MagicSense

## **TECHNISCHE DATEN**

Länge	128mm
Anwendung	Microelectronic
Schnitttyp	Flush
Schneidleistung - Kupfer	1.19mm
Schneidleistung - harter Draht	0.48mm
Schneidleistung - mittlerer Draht	0.78mm
Schneidkantenlänge	7.62mm
ESD-sicher	Ja
Kopflänge	17.5mm
Kopfdicke	6mm
Kopfbreite	11mm
UPC	037103232632
Gewicht (Katalog)	0.073 kg
Verpackungseinheit Menge	25
Produktfamilie	Serie 2400 MagicSense Seitenschneider